

Ibizkus Weißwein

ZUTATEN:

Sulfit

fett: potentiell allergene Substanz

Alkoholgehalt: 13%

Technische Daten:

PRODUZENT: Ibizkus (Totem Wines)
LAND, REGION: Spanien, Ibiza
INHALT, EINHEIT: 0,75 l, Flasche
JAHRGANG: 2018
REBSORTE: 24% Macabeo, 54% Malvasia, 4% Muscat,
18% Chardonnay

Makrelenfilets in Olivenöl

ZUTATEN:

Makrele, Olivenöl, Salz.

fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 1166 kJ/280 kcal
Fett 24g
davon gesättigte Fettsäuren 3.8g
Kohlenhydrate 0g
davon Zucker 0g
Eiweiß 20g
Salz 0.85g

Technische Daten:

PRODUZENT: José Gourmet
LAND, REGION: Portugal
INHALT, EINHEIT: 125g, Dose

Granito, Streuer

ZUTATEN:

naturbelassenes Meersalz 100%

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 0 kJ/0 kcal
Fett 0 g
davon gesättigte Fettsäuren 0 g
Kohlenhydrate 0 g
davon Zucker 0 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 0 g
Salz 100 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Sal de Ibiza
LAND, REGION: Spanien, Ibiza
INHALT, EINHEIT: 125g, Stück

Servietten „Ich liebe das Meer“

ARTIKELBESCHREIBUNG:

20 bedruckte Papier-Servietten im Format 33x33 cm, 3-lagig, sauerstoffgebleichter Zellstoff, Farben auf Wasserbasis biologisch abbaubar. Hoher Farbauftrag kann zu Abrieb führen.

Technische Daten:

PRODUZENT: la vida GmbH

Tartufi dolci con amaretti

ZUTATEN:

Milchschokolade 47% (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakao-paste, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Kakaogehalt: 32% mindestens), gehackte Makronen 20% (Zucker, Aprikosenkerne 21%, **Eiweiß**), **Mandeln, gehackte und gemahlene Haselnüsse 11%**, Kakaopulver, Zucker, natürliches Bittermandelaroma
Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2246 kJ/539 kcal
Fett 33.2 g
davon gesättigte Fettsäuren 16.7 g
Kohlenhydrate 45.4 g
davon Zucker 35.7 g
Ballaststoffe 0 g
Eiweiß 11.7 g
Salz 0.1 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
BIO: Nein

Chocolate extra fino 70 % a la flor de sal, Bio

ZUTATEN:

Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Meersalz 1.35%, Kakao-gehalt: 70% mindestens
Kann Spuren von Schalenfrüchten, Milch und Soja enthalten.
* aus kontrolliert biologischem Anbau
fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2401 kJ/579 kcal
Fett 42 g
davon gesättigte Fettsäuren 26 g
Kohlenhydrate 36 g
davon Zucker 30 g
Ballaststoffe 12 g
Eiweiß 7 g
Salz 1.35 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Sal de Ibiza
LAND, REGION: Spanien, Ibiza
INHALT, EINHEIT: 40g, Stück
VEGETARISCH: Ja
GLUTENFREI: Ja

